et uternis: Voluntarie peccantibus nobis. *Cfr. nosse Hebr. 10, 38.* linquunt pro peccatis hostia: terribilius autem quæ 26. *dam exspectatio iudicij, & ignis amulatio, que consumptura est aduersariet.* Portam spes aperi, ut prodire valeat & per opera sancta elucescere: misericordia operatus intende, ut hanc sperare possis: succure pauperi, ut de manu Dei ipse possis sperare subsidium obsequijs inluda, ut spes præmium exspectatur.

Hac eadem ratione persuaderet Apostolus si. 26. *ad XIII.* delibus in omni bono opere diligentiam, viisque solliciti sint, & in illis maximè strenui, ut ad spem complementum, terruat illos excommunicantes, quæ terræ, quæ culta, feminata, ngata, non nisi generant spinis, & tristulos proferens, quid exspectare debet nisi ignem, ad quem damnata, comburatur: *Cupimus autem unumquemque vestrum canemus Hebr. 6, 11.* ostentare sollicitudinem, ad expiationem spes, viisque in finem ut nos signes efficiamus, ad expiationem spes: id est, ad illi portam aperiendam, per quam egreditur, & longè latèque dirigeatur. Itaque: *ostium aperitur & ad gradum ascendorit spes* per opera sancta in Dei honorem & eius amore peracta.

Quo deduces, ô Domine, animam: quatenus illas assequatur prærogativa: ad vallem Achor: *Ad vallem Achor: inter Achor.*

aniana
deducitur
ut merita
lucetur.

inter hispidos durissime lapides, mortuum, tribulationum, persecutionum, laborum, egestatis: hæc enim omnia patientia fortis sustinens, suæ dat fidelitatis amorisque in Deum testimonium irrefragabile, & pro illo sustinens spes prodit animosior; Per patientiam expellamus, inquit Apostolus, qui deducit D. Laurentium, ut spes prodeat alacris adeo, & excita, ut Tyrannum exhibeat, nisi ad ardentes craticulas? quo Diu. Vincentium, nisi ad lectum, testaceis stratum fragmentum? quo D. Ignatium, nisi inter feroces Leonum rugitus? quo D. Franciscum, nisi inter dumetas & spinas? quo D. Petrum nisi ad crucem? quo D. Stephanum, nisi ad lapidum torrentem? hic erat, ubi spes vita, fortis, & animosa elucebat; haec nobis Spiritus Sanctus ostendit, sic locutus: Si coram hominibus tormenta passi sunt: spes illorum immortaliter plena est; quoniam Deus tantum eos, & innuit illos dignos se. Scalem considera: per tribulationes ad patientiam ascenderunt, per patientiam obtinuerunt probationem, per hanc ad immortalis gloriae spem pervenerunt, et modo suos excipit amicos & quo cau tales sunt, laboribus exercet: sunt enim hi primus gradus, quo ad bona scanditur sempiterna exanimis, causa patet: cur Deus amicis sibi charioribus tribulationes mittat graviores & eos durioribus examinet senioribusque molestias.